別記様式第1号（第3条関係）

北海道北見支援学校児童生徒通学費助成受給申請書

　　年　　月　　日
　　北見市教育委員会　教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

北海道北見支援学校児童生徒通学費の助成を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

記
　1　児童・生徒氏名

　2　学校及び学年　　北海道北見支援学校　　　学部　第　　学年

　3　助成を受けたい理由

　4　振込先　銀行名及び口座番号

　　銀行名　　　　　　　　　　　　　　銀行・金庫　　　　　　　　　　　　　　　本・支店

　　預金種目　　　　　口座番号　　　　　　　　　　名義人氏名

　5　学校長の意見及び承認印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長名